



HyTL:N AIKUISLUISTELUN SYYSKAUSI 6.9.2020-20.12.2020

Aikuisluistelun vakioharjoitteluvuoro on sunnuntaisin klo 10.25-11.15.
Valmentajana aikuisilla toimii iki-ihana ja kokenut Anne-Mari Hirvikallio.

Aikuisilla on useita vaihtoehtoa harrastaa. Voit käydä harjoituksissa koko kauden, 10 kertaa tai kertamaksulla.

Maksut:

Kausimaksu: 170 € / syyskausi, sisältää 15 jäävuoroa. 10-kortti: 140 €

Kertamaksu: 15 € (käteismaksu).

Seuran jäsenmaksu: 15 € / syyskausi.



Seura laskuttaa kausimaksun ja jäsenmaksun kauden alettua. Uutena vaihtoehtona meillä on Smartumin ja Edenredin maksutavat. Mikäli maksat näiden kautta, ole yhteydessä Janikaan.

STLL:n Luistelupassi-maksut suoritetaan suoraan liitolle liiton verkkosivujen ohjeiden mukaisesti.

STLL:n luistelupassit kaudelle 2020-2021

Jokaisella Suomen Taitoluisteliiton (STLL) jäsen seurassa luistelevalla tulee olla joko harrastaja- tai kilpailupassi. Passeihin suositellaan yhdistettäväksi Pohjola Sporttiturva -vakuutus. Jokainen hankkii passin itse ja passi tulee hankkia ennen harjoituskauden alkua. Jälle ei saa mennä ilman passia.

Passi on voimassa hankintapäivästä vuoden (eli koko kauden). Lisää tietoa passin ostosta [STLL:n sivuilta](#).

Kilpaileminen:

Aikuisluistelijoilta järjestetään paljon kilpailuja, ja sarjoja on tarjolla niin aloittelijoille kuin kokeneemmillekin luistelijoilta. Jos kilpaileminen kiinnostaa on se mahdollista myös HyTL:n jäsenenä.

Peruutetut vuorot:

Joinakin viikonloppuina jäähallissa järjestetään turnauksia tai kilpailuja, joiden vuoksi aikuisluistelijoiden vakiovuoroja ei kaikkina sunnuntaina ole. Syyskaudella 2020 peruuttuja vuoroja ovat 20.12.20 ja 27.12.20.

Facebook [HYTL Aikuisluistelu](#):

Suosittellemme Sinua liittymään HyTL Aikuisluistelu Facebook ryhmään. Facebookin kautta ilmoitetaan mahdollisista muutoksista harjoitusaikatauluissa, jaetaan kuvia ja käydään keskustelua ryhmän jäsenten kesken. Seuran ensisijaisena tiedotekanavana toimii MyClub.

Ilmoittautuminen ja lisätiedot:

Ilmoittautua voi joko MyClubin-järjestelmän kautta [TÄSTÄ](#) tai sähköpostitse janika.vilkman@gmail.com.

**Tule mukaan Tähtiseura Hyvinkään Taitoluistelijoiden aikuisluisteluun!
Meillä on hyvä harrastaa!**

HyTL:ssa voit liikkua myös Smartumin ja Edenredin kulttuuri- ja liikuntaedulla!

